
 

2024年5月28日 

お取引様各位 

株式会社中央 

業務管理部 

電子メールに関するご依頼 
 

拝啓 向暑の候、お取引先様各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて早速ですが、弊社において電子メール等のセキュリティ強化を進める中で、お客様と連絡を取

り合う際、電子メールの送受信ができない事案が出ております。ご不便をおかけしており、誠に申し

訳ございません。 

 弊社では、電子メールがスムーズに送受信できるよう改善に努めて参ります。お取引先様各位にお

かれましても、大変恐縮ですが、下記についてご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

敬具 

記  

〇PCでメールソフト(outlook等)をご利用の場合 

 ・アドレス帳へ弊社メールアドレスのご登録をお願い致します。 

 ・メールソフト又はセキュリティソフトでの信頼アドレスへ、弊社メールアドレスのご登録を 

  お願い致します。 
 

〇Gmail等のフリーメールをご利用の場合 

 ・アドレス帳へ弊社メールアドレスのご登録をお願い致します。 

 ・受信設定において、フィルタやブロックリストで「弊社メールアドレスを迷惑メールにしない」    

設定をお願い致します。 

  ※こちらをご参考下さい  

https://office-hack.com/gmail/receive-settings/ 

  ※組織等でGoogle Workspaceをご利用の場合は、恐縮ですが管理者へお問い合わせください 
 

〇携帯電話会社等のキャリアのアドレスをご利用の場合 

 ・迷惑メールフィルタの設定で“kk-chuoh.co.jp”の受信許可の設定を御願いします。 

 

《お問い合わせ先》  株式会社中央 業務管理部 

坂出工場℡0877-45-0111、高松工場℡ 087-879-8811    

以上 

https://office-hack.com/gmail/receive-settings/

